

BAR/RESTO

13/8

ESP

Intermarché

S.A. ULENE

37-39 BLD PAUL RAMADIER

12700 CAPDENAC-GARE

Tél.: 05.65.63.82.93

SCHWEPES INDIAN TON	1,68 EUR A
LOOK LIMONADE PET 1L	
4 X 0,95 EUR	3,80 EUR A
GOT.TOMATE CONCASSE	1,70 EUR A
SCHWEPES INDIAN TON	1,68 EUR A
SCHWEPES INDIAN TON	1,68 EUR A
GOT.TOMATE CONCASSE	1,70 EUR A
BELCA PTIT OIGNON VI	1,45 EUR A
BELCA PTIT OIGNON VI	1,45 EUR A
KRONENBOURG BTL 20X2	
2 X 10,24 EUR	20,48 EUR B
MERCI 2S.HACHE CHARD	
5 X 4,85 EUR	24,25 EUR A
AOP CAH. RGE DOM.PAI	6,61 EUR B
PAT YRT NAT 4X125G	0,66 EUR A
NES DG ES INT EX CRE	8,84 EUR A
RANOU CELERI REMOULA	1,00 EUR A
RANOU CELERI REMOULA	1,00 EUR A
RANOU CELERI REMOULA	1,00 EUR A
SALADE ROMAINE PIECE	2,39 EUR A
SALADE ROMAINE PIECE	2,39 EUR A
CONCOMBRE PIECE	
2 X 1,25 EUR	2,50 EUR A
POIREAU VRAC	
0,288 kg X 2,39EUR/kg	0,69 EUR A
CELERI BRANCHE VERT	
0,280 kg X 2,49EUR/kg	0,70 EUR A
CAROTTE VRAC	
0,530 kg X 1,19EUR/kg	0,63 EUR A
POIVRON ROUGE	
0,880 kg X 3,95EUR/kg	3,48 EUR A
OIGNON JAUNE VRAC	
2,114 kg X 2,99EUR/kg	6,32 EUR A
POMME GRANNY	
0,484 kg X 2,49EUR/kg	1,21 EUR A
S/300EUFS FRATS TS C	4,92 EUR A
MONTANT DU	104,21 EUR
ESPECES	104,22 EUR

Nombre d'articles vendus= 35

TOTAL ELIGIBLE TRD	77,12 EUR
A RENDRE	0,01 EUR
ESPECES	-0,01 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	73,10	4,02	77,12
B 20,00%	22,58	4,51	27,09
TOTAL TVA	95,68	8,53	104,21

CARTE DE FIDELITE	3250390100384264978
ANCIEN SOLDE	39,07
NOUVEAU SOLDE	39,07

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D'ACHAT

Bravo ! Vous bénéficiez jusqu'à la
fin du mois de 10% sur les produits
Labell, Fiorini, Paquito et Paturages
dès 3 produits achetés

17:44:42 13/08/2025
M11232 C001 00006 T0202

MERCI DE VOTRE CONFIANCE

A BIENTOT

Horaires d'ouverture :

Du Lundi au Samedi